助学金申请表

一、申请人资料：

1、姓名： 性别： 民族： 出生日期：

身份证号码： ；

2、家庭住址： 邮编： ；

电话： ；微信： ；QQ： ；

3、家庭状况（务必真实且具体）：

4、就读学校： ； 年级 ；第 次申请；

5、就读专业（大中专学生）： ；学制： 年；

（若为入学新生请务必附上学校的正式录取通知书复印件）；

6、在校状况：（请附上加盖学校公章的学习成绩単、在校表现及班主任的推荐证明信）

班主任/导员签字： 电话：

7、有无在其它机构申请助学金：有（ ）申请机构： 无（ ）；

8、申请补助：一年学杂费： 元；一年生活费： 元；总计： 元；

（请务必附上交费收据复印件）

二、推荐人意见：

推荐人签名： 联系电话：

日期：

———————————————————————————————————————-------————

注意事项：1.本申请表请认真填写一份，不留空白；2.表格填写不完整的，请恕不办理；3.当你收到资助

通知函时，申请方为批准。4.受助学生的照片允许河北进德基金会用于报告、宣传中使用；5.地址：河北石家

庄市学府路 3号（050061）进德公益 电话：0311-86860053；传真：86831829。网址：http://www.jinde.org

照

片

http://www.jinde.org